



# RSM

**RSM Danmark**

Statsautoriseret  
Revisionspartnerselskab

Søren Frichs Vej 36 L  
Frichsparken  
8230 Åbyhøj  
T +45 87 40 60 00

CVR nr. 25 49 21 45

aarhus@rsm.dk  
www.rsm.dk

# Fridberg Madsen Holding ApS

Skovsangervej 8, 8300 Odder

CVR-nr. 29 60 52 38

## Årsrapport

**1. oktober 2022 - 30. september 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. januar 2024.

---

**Bent Fridberg Madsen**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Fridberg Madsen Holding ApS Skovsangervej 8 8300 Odder
	CVR-nr.: 29 60 52 38 Hjemsted: Aarhus Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
<b>Direktion</b>	Bent Fridberg Madsen
<b>Revision</b>	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Aabyhøj
<b>Bankforbindelser</b>	Jutlander Bank Sparekassen Danmark

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier og anparter i andre selskaber, samt investering og finansiering og dermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -10 t.kr. mod -10 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 322 t.kr. mod 266 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-9.627</b>	<b>-9.602</b>
Indtægter af kapitalinteresser	300.000	0
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	0	252.450
Andre finansielle indtægter	31.698	31.968
Øvrige finansielle omkostninger	-36	-9.051
<b>Resultat før skat</b>	<b>322.035</b>	<b>265.765</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>322.035</b>	<b>265.765</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	200.000	200.000
Overføres til overført resultat	122.035	65.765
<b>Disponeret i alt</b>	<b>322.035</b>	<b>265.765</b>

## Balance 30. september

---

<b>Aktiver</b>		
Note	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalinteresser	1.428.570	0
Andre værdipapirer og kapitalandele	15.000	1.123.570
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.443.570</u>	<u>1.123.570</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.443.570</u></b>	<b><u>1.123.570</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Andre tilgodehavender	797.306	933.108
Tilgodehavender i alt	<u>797.306</u>	<u>933.108</u>
Likvide beholdninger	1.995.916	1.758.075
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.793.222</u></b>	<b><u>2.691.183</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>4.236.792</u></b>	<b><u>3.814.753</u></b>

## Balance 30. september

---

<b>Passiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	3.603.608	3.481.573
Foreslået udbytte for regnskabsåret	200.000	200.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>3.928.608</b>	<b>3.806.573</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.124	8.124
Anden gæld	300.060	56
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	308.184	8.180
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>308.184</b>	<b>8.180</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>4.236.792</b>	<b>3.814.753</b>